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Lehteen tarkoitetut kirjoitukset 
kuvineen lähetetään 
toimituspäällikölle.

Valtakunnallisesti toimivalla 
aatteellisella lehdellä tulee olla 
hyvä tuntuma lukijoiden tarpei-
siin. Lehden menestyminen on 
kytketty kiinnostavuuteen sekä 
valtakunnallisesti että paikalli-
sesti. Taloudellisesti rajallisista 
resursseista johtuen yhteyttä 
varten tarvittavan alueraken-
nelman tulee syntyä ensisijai-
sesti vapaaehtoisuuteen ja mui-
hin paikallisiin edellytyksiin 
perustuen.

Pioneeriaselajin Liiton toi-
minta on pääosin jäsenkilloissa 
tapahtuvaa paikallista toimin-
taa, joten myöskin pää-äänen-
kannattajan tulee olla vahvasti 
mukana paikallisella tasolla. 
Yhteyden tulee olla luonteeltaan 
aktiivista ja ennakoivaa sekä 
ajallisesti että asioiden osalta. 
Hakun tulee kyetä tiedottamaan 
tulevista tapahtumista ajoissa 
ja toisaalta uutisoimaan ajan-
kohtaisista asioista mahdolli-
simman nopeasti. 

Tämän mahdollistamiseksi 
olen ottanut tavoitteekseni el-
vyttää kuluvan vuoden aika-
na aluetoimittajien verkoston, 
jolla tulee olla sekä paikallinen 
että valtakunnallinen esimies-
ten tuki ja jonka toimijat todel-
la tuntevat itsensä tarpeellisiksi 

hyvän asian edistämisessä. Tällä 
hetkellä aluetoimittajat toimi-
vat erittäin vaihtelevin tuotok-
sin ja ilman koordinaatiota tai 
selkeää tukea.

Näkemykseni mukaan jokai-
sella joukko-osastolla, jolla on 
pioneeri- ja suojelukoulutusta 
antava perusyksikkö, tulisi olla 
toimiva yhteys aselajilehteem-
me. Samoin keskeiset esikun-
nat ja sotilasoppilaitokset ovat 
potentiaalisia kohteita tiedon 
saamista ja sen valtakunnallista 
jakamista ajatellen. Pioneeria-
selajin Liiton jäsenkillat ovat 
laajan reservimme tavoittami-
seksi erityisen merkittäviä yhte-
yslinkkejä. Paikkakuntakohtai-
set olot ja lähiyhteyksien toimi-
vuus määrittelevät tarvittavien 
aluetoimittajien lukumäärän.

Aluetoimittajuus ei saa olla 
liiallinen rasite. Aluetoimitta-
ja on eräänlainen paikallisen 
kiinnostavuuden laadunvalvo-
ja, joka myös toisaalta pohtii 
”tarvitseekohan Hakku tämän 
tiedon”?  Mikäli aluetoimittaja 
haluaa, voi hän osallistua lehden 
toimittamiseen hankkimalla ar-
tikkeleja, kirjoittamalla lehteen 
ja kenties jopa mainosmyyntiä 
edistämällä saada omalle yhdis-
tykselleen lisää tuloja.

Tulen lähestymään jokaista 
kyseeseen tulevaa tahoa erik-
seen ja luomme yhteistoimin-
nassa kyseiselle paikkakun-
nalle sopivan ratkaisumallin. 
Päätoimittajana minun on tie-
tenkin luotava aluetoimittajille 
toimiva yhteistyösuhde Hakun 
toimitukseen ja taattava hei-
dän toimintaedellytyksensä. 
Vaikka elämmekin nettiaikaa 
on aika-ajoin tapahtuva tapaa-
minen ja mielipiteiden vaihto 
aina paikallaan. Tapaaminen 
ei saa olla lisärasite, joten sen 
kytkeminen muihin tapahtu-
miin, neuvottelupäiviin, koko-
uksiin jne. voisi olla ratkaisu 
kalenteriongelmiin. Ratkaisu-
mallien perusteista keskuste-
len erikseen PAL:n johdon ja 
pioneeri- ja suojelutarkastajan 
kanssa. Arvoisien lukijoidemme 
toiveista voisimme kasvokkain 
keskustella vaikkapa pioneeri- 
ja suojelujotoksella tai Pionee-
rimuseon avajaisissa.

Hakku on yleistyökalu, joka 
sopii samanaikaisesti useisiin 
käsiin edistämään isänmaam-
me parasta.

Toivotan rentouttavaa kesä-
aikaa lukijoillemme! 

Esko Vaahtolammi
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